
令和５年２月吉日 

 

卒業生保護者の皆様へ 

 

富谷市立日吉台中学校 

校 長  渡 部  恭 

 

 

令和４年度 富谷市立日吉台中学校「第３１回卒業式」について（ご案内） 

 向春の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 さて，令和４年度第３１回卒業式を下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては，お子様の晴れ姿をご覧いただき，本校を巣立つ１０６名の希望あふれる

将来へ祝福を賜りたく，ご案内申し上げます。 

 

                                     記 

 

１ 日時   令和５年３月９日（木）午前１０時より 

２ 場所    日吉台中学校 体育館 

３ 日程  保護者受付   ９：００～９：４０（体育館入口） 

卒業生入場   ９：５５ 

卒業式    １０：００ 

卒業生退場   １１：２０ 

学級活動     １１：３５～１２：１５  

４ その他 

①保護者様の入場は一家庭につき２名まででお願いします。 

②上履きと下足入れをご持参いただきますようお願いします。 

③マスクの着用，出入口での手指消毒にご協力をお願いします。 

④受付は，体育館入口になります。 

⑤駐車場は，校庭になります。天候により校庭の状況が良くない場合があることを，ご

了承願います。 

⑥暖房の準備はいたしますが，会場は冷えますので防寒対策等をお願いします。 

⑦写真や動画等の撮影に当たっては，周囲の迷惑にならないようにお願いします。ま

た，撮影された写真や動画は個人での所有にとどめ，インターネットにアップしたり

配布したりしないようにお願いします。 

⑧新型コロナウイルスの感染拡大により，行事等の縮小が求められることが考えられま

す。その際には，一層規模を縮小する場合もありますので，ご了承ください。 


